hi tenentur. et si postea ego innadam: et ego teneam illis
fm. Jo. h si extraneus eos expellat qui solam hui deten-
tatione videt teneri inibi: nec obstat. ff. eo. colonius. z. l.
cum funduz: ubi colono datur. q; iaz infuerterat. Quar-
to. quid si furi erportanti rem meam abstulerit? R. nō
teneor: vt s. qua
do licet sine in-
di. l. liberaz. nisi
iā ad locū desti-
nati puererat
fm. Jo. vi. ff. de
fur. l. sine igitur
Quinto. quid si
equū tuū solina
gu in pascais ac
cepit putas esse
suū. sigdem scie.

bat no eē suū tenē furti. als si suū credidit forte bz locū
pdi. sine cā. vel vtilis pditō ex hac. l. imo rei ven. Sexto
qd svn'bz possessionē. alter detentōez. terci⁹. puer-
tem. an iuasor tenet oīb. vel cui. vt q; oīb. vt. ff. ad exb.
cellus. f. iul. qd nō puto quū tñ possidēti dñf. vt hic di-
cit. Septio qd si erat iuasor dñbita vel libi obligata. di-
xit. P. q; nō bz locū hec lex. h edictū diuī marci. tu dic
z pdā ius qd bēo in re vel pign⁹ p hēc pñtōne: vt si amo-
do agā excepto repellar. si g; agā ex edictō: non agā hac
lege et ecōtra. vt. ff. de act. z ob. qf. f. j. z hoc nū in eo qd
excedit. vt. eo. f. z. ff. vi bo. rap. l. j. idem dico si iuasi vt
bēaz. p pignore vel vt in solutū. vt. l. hēat locū hec lex. ni
si ex pacto vel iudic⁹ auēte facia. vt. j. de pl. l. iū. z nū au-
fugaret debitor. vt. ff. q; in frau. cre. l. ait pñr. f. si debito
rem. nec obstat. ff. de fur. l. q; vas. in pñ. q; ibi ponit ab-
stulit. i. acceptivt iudici onderet: nō vt libi hēt. Octauo
qd si debitor creditorē sup pignore occupando innadat
R. fm. D. y. non bz locū. vel dic h qd possidēat. Sup
tpe qro. q; tpe facta iuasiōbz locū hec lex. R. q; ante
lit. cō. Itēz p; aū iuaz. nū in cāu vno in q; loqf. s. finiūz
reg. l. si pñtēt. p; finiūz nō: h bz locū illa meminerit. z p
eis ē qd hic dic an euētū z c. tu dic hēc eē gnālē an lētē et
p; finiām. z illa si pñtēt tñ p; lētē z an iuaz. nec obstat
qd hic dic ante euētū. q; sbaudi marie. vel dic. i. an pñ-
cipiū vel iuissōe iudic⁹ z hēc bona. l. ante executōez q; sic
pñdicē z sic nō pñtēt. vt. ff. de jactr. pos. iuste. z. ff. ad. l.
aç. l. quēadmodū. f. m̄grat. qd ei legitime z c. vt. j. ad
l. iul. de adul. l. gracch⁹. aut g; nullū ē decretū m̄posituz:
z bz locū hec lex. aut pñr: z tñc illa meminerint. aut re-
cte z tñc illa. vt. l. iuste. Scđo qd si clā iuasi. R. adhuc
bz locū hec lex. vt. ff. de acq. pos. l. rē q; nob. z. ff. e. l. vi fac
qd bz locū si huiū aim vt etiā vi infer: et si me inēisset. vt
ff. de fur. si q; ex demo. Sup qro qro. nūquid ipo iure
dñum amittat z ipo iure qrat spoliato. vi. q; sic: vt i. cer.
le. ma. vt. f. ad. l. iul. ma. l. fi. et in cōmissōe vestigalū. vt
ff. de publicanis. l. pñmissa. z in muliere q; suo raptor nu-
bit q; amittit ipo iure dñiuz rez q; lucrata ē ab eo: vt in
aut. de muliere q; pñ. ra. nup. z ad idē s. loca. l. fi. z i. auf.
delitg. f. fi. z. s. de jact. z ob. auf. iuste. nos dicim⁹ h q; rā
dic amittat nō amittit vel amilit: sic z pñiāz als amitti
tur. vt. s. de heret. l. qñq. f. q; si fecerit. z de apost. l. j. z
ff. ad. l. necessarios. f. nō als. z de iure fisc. l. ci. qui. et i
aut. vt. l. i. s. illo. z. ff. de resci. v. fund. Sup vltio
qro. an possessio tñ vel. pñtēt et a extinet. qd solū in
līa. Scđo si fructuari ē expulsus vel. pñtēt. an cōpe-
tar vñq; eltero expulso. R. si eo aio vñu deicio q; cre-
do eu solū hēt ius in re: vñq; teneor. q; vñu deiecto alē
dejca v. si vñ solū ei vñfructu vel aferere: vel solā pñ-
tēt: et soli teneor. vt id qd abstuli z tñdēm reddam
vt. ff. de fur. l. i. s. oēs. f. si seru. z. ff. e. si dñudo. l. z in fur-
do aliter quidā dixerit. l. vñ expulso nō videri alii de-
iici. h ñ est. ff. de acq. pos. l. si de fundo. Tercio. qd si rem
com tota in uado locio possidēte. R. p pte sociū tene-